

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 10-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSAHAR	EDD-KHURJA	KALINDIKUNJ	TAHSIL	URBAN	11-11-2025	10:00	15:00	5:00	जी0टी0 रोड चौड़ीकरण में बाधक विद्युत पोलों के स्थानान्तरण संबंधित कार्य।	2500
				JHAMKA	ARNIA	RURAL	11-11-2025	10:00	15:00	5:00		2200
			EUDD- BULANDSAHAR	NEEMKHEDA	MAMAN	URBAN	11-11-2025	10:00	14:00	4:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत जर्जर ए0बी0 केबिल बदलने हेतु।	MAMAN
				BALIPURA	BAHLIMPURA	URBAN	11-11-2025	11:00	15:00	4:00	WORK PROPOSED REPLACE THE WORN OUTLINE OF 11 KV & POLE CHANGING	1650 CONSUMERS
							12-11-2025	11:00	15:00	4:00		1200 CONSUMERS
		EDC-3 BULANDSAHAR	EDD-3 BULANDSAHAR	33KV MAHRAJPUR	AGARPUR GINO Aura ADAULI RIJHORA AMBARPUR ITI SHAKRINAGAR	RURAL	11-11-2025	10:00	14:00	4:00	REPLACEMENT OF 11 KV VCB	AGARPUR,GINO AURA,ADAULI,RIJHORA,AMBARPUR,ITI SHAKRINAGAR
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-1 GAJRAULA	DHANAU RA TEHSIL	DHANAU RA TEHSIL	TEHSIL	11-11-2025	14:00	16:00	2:00	TREE CUTTING	DHANAU RA TEHSIL
				CHUCHAILA KHURD	CHUCHAILA KHURD	RURAL/IND	11-11-2025	14:00	16:00	2:00		CHUCHAILA KHURD
				AAJAMPUR	AAJAMPUR	RURAL	11-11-2025	14:00	16:00	2:00		AAJAMPUR
3	GHAZIABAD-1	EU DC-1 GHAZIABAD	EUDD-3 GHAZIABAD	SUBSTATION DPH	ALL FEEDER	ALL	11-11-2025	12:00	13:00	1:00	उपकेन्द्र के यार्ड में क्षतिग्रस्त की पी0टी0 बदलने हेतु।	विद्युत उपकेन्द्र से सम्बन्धित समस्त उपभोक्ता।
					NEHRU NAGAR	URBAN	11-11-2025	12:00	14:00	2:00	पूर्ण जमा योजना के अन्तर्गत पोल शिफ्टिंग का कार्य।	नेहरुनगर—द्वितीय, ब्लॉक—ए एवं ब्लॉक—सी के उपभोक्ता।
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHZIABAD	EDD- MURADNAGAR	ASALATNAGAR	DUHAI KRISHI	RURAL	11-11-2025	12:00	16:00	4:00	11 के0बी0 जर्जर तार बदलने हेतु।	518
5	GHAZIABAD-3	EU DC-2, GHAZIABAD	EUDD-2, GHAZIABAD	SECTOR-3 VAISHALI	FEEDER NO.9,10	URBAN	11-11-2025	14:00	17:00	3:00	BUSINESS PLAN 2024-25 DAMAGE POLE REPLACEMENT WORK	SECTOR-3 VAISHALI
6	MEERUT-1	EU DC-MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD	URBAN	11-11-2025	12:00	15:00	3:00	DOUBLE POLE ERRECTION UNDER CM GRID YOJNA	JANTA NAGAR, MEERA ENCLAVE, HOTEL HARMONY, HOTEL BROADWAY
				L BLOCK	SHASTRI NAGAR	URBAN	11-11-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPING	K BLOCK , H BLOCK, J BLOCK, L BLOCK L2
				JAGRITI VIHAR	SHASTRI NAGAR	URBAN	11-11-2025	12:00	14:00	2:00		D BLOCK, F BLOCK, KUTI CHAURAHA

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 10-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV	URBAN	11-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK	SADAR BEGUMPUL
				SAINIK VIHAR	33 KV	URBAN	11-11-2025	9:00	14:00	5:00	FOR THE WORK OF S/S TESTING	SAINIK VIHAR
				SOFIPUR	33 KV	URBAN	11-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK	SOFIPUR
				MOHANPURI	33 KV	URBAN	11-11-2025	10:00	13:00	3:00	FOR THE WORK OF 33 KV LINE MAINTENANCE	MOHANPURI
				LADIS PARK	33 KV	URBAN	11-11-2025	10:00	13:00	3:00	FOR THE WORK OF ROAD WIDENING UNDER CM GRID YOJNA	LADIS PARK
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-MILAK RAMPUR	MILAK	ALL FEEDER	RURAL	11-11-2025	10:00	16:00	6:00	33 के0वी0 मेन लाइन अहमदाबाद से खाता नगरिया 06 कि0मी0 लाइन का कन्डक्टर (तार) एवं 20 नग पोल बदलने का कार्य बिजनेस प्लान के अन्तर्गत चल रहा है।	उपकेन्द्र से सम्बन्धित मिलक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD- RAMPUR	AJEETPUR-1 & RAMPUR 2	AJEETPUR-1,2 JAWALA NAGAR-1,2 RAIPUR-2	URBAN	11-11-2025 to 12-11-2025	10:00	14:00	4:00	लाइनों के मरम्मत का कार्य व पी.डबल्यू. डी. द्वारा लाइन शिफ्टिंग के कार्य हेतु।	उपकेन्द्र से सम्बन्धित पोषित क्षेत्र जैसे-विष्णु विहार, साई विहार, ज्वालानगर, रफत कॉलोनी मायादेवी धर्मशाला, बजरंग विहार, राम विहार, लक्ष्मी नगर, विकास नगर, आगापुर, मंसूरपुर, राजा टेक्सटाइल, कृष्णा विहार, लेबर कॉलोनी, रफत कॉलोनी, अजीतपुर, सैनी बस्ती, इंद्रप्रस्थ कॉलोनी, पसियापुर, टिकट गंज, शाहाबाद रोड, रायपुर ग्राम आदि के विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-SAMBHAL	EDD-CHANDAUSI	TEHSEEL	BADAUN ROAD INDUSTRIAL-2	URBAN	11-11-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CUTTING & RAILWAY CROSSING WIRE MAINTENANCE	ORCHI ROAD, PATHRA, TARAPUR, BAKARPUR BEHTRI, PARMANANDPUR]INDUSTRIAL
		EUDC-MORADABAD	EUDD-2 MORADABAD	RAMGANGA VIHAR	ASHIYANA	URBAN	11-11-2025	11:00	14:30	3:30	11 KV CABLE CHARGING WORK	ASHIYANA
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BHUDANA	SHAHDABBER	MADINPUR	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00	विद्युत पारेषण खण्ड-मु0नगर के अर्न्तगत 132 के0वी0 शामली-बुढाना-2 ट्रांसमिशन लाइन का कार्य प्रगति पर है। उक्त लाइन के कण्डक्टर स्टीगिंग का कार्य किये जाने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	मदीनपुर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				SHAHDABBER	SHAHDABBER	AGRICULTURE	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		शाहडब्बर कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				SHAHDABBER	SHAHDABBER TOWN	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		शाहडब्बर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 10-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	EDC-2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BHUDANA	SHAHDABBER	MADINPUR TOWN	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00	विद्युत पारेषण खण्ड-मु0नगर के अर्न्तगत 132 के0वी0 शामली-बुढाना-2 ट्रांसमिशन लाइन का कार्य प्रगति पर हैं। उक्त लाइन के कण्डक्टर स्ट्रीगिंग का कार्य किये जाने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	मदीनपुर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHANPUR	BAWANA TOWN	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		बवाना ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHANPUR	BAWANA RURAL	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHANPUR	KAPURGARH	AGRICULTURE	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		कपूरगढ कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHANPUR	KHANPUR TOWN	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		खानपुर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHANPUR	HUSSAINPUR KALA	AGRICULTURE	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHANPUR	UMARPUR TOWN	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHARAD	DEVI FEEDER	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		देवी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHARAD	MURARI FEEDER	RURAL	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		मुरारी ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				KHARAD	MURARI FEEDER-2	AGRICULTURE	11-11-2025	9:00	17:00	8:00		मुरारी कृषि पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EUDD-3 NOIDA	SECTOR-142	ALL FEEDER	URBAN	11-11-2025	9:00	13:00	4:00	NEW VCB BREAKER	142 TO 146
11	SAHARANPUR	NIL										